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RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO 

 
 

Inscrição Candidato (a) 
Avaliador

I 
Avaliador 

II 
Avaliador

III 
Nota 
final 

Situação 

77146 
Alysson Amorim Mendes da 
Silveira 

65,5 65,5 64,5 65,1 Classificado 

77165 Natália Cardoso Marra 83,7 87 85,5 85,3 Classificada 
77171 Danilo Barbosa de Arruda 40,5 43,5 41,5 41,8 Reprovado 
77190 Tamara Rodrigues do Couto 43,5 43 42 42,8 Reprovada 

77211 Pietra Arantes Teixeira Silva 0 0 0 0 

Desclassificada por 
descumprimento do limite 

máximo de tempo de prova - 
Item 8.1.2.6 da Retificação 

nº 01 do Edital 05/2020 
77212 Paula Neves 87,6 86 87,5 87,0 Classificada 

77216 
Thamires Oliveira Duque dos 
Santos 

0 0 0 0 

Desclassificada por 
descumprimento do limite 

mínimo de tempo de prova - 
Item 8.1.2.6 da Retificação 

nº 01 do Edital 05/2020 

77226 Ariadna Rabelo Angeli 0 0 0 0 

Desclassificada por 
descumprimento do limite 

mínimo de tempo de prova - 
Item 8.1.2.6 da Retificação 

nº 01 do Edital 05/2020 

77229 
Francisco Pinheiro Torres 
Filho 

53,4 52 49,5 51,6 Reprovado 

77242 
Cindy Caroline Borges de 
Lima 

96,6 96 96,3 96,3 Classificada 

77258 Jose Antônio Carlos Pimenta 36 35 36,5 35,8 Reprovado 
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77266 Leandra Chaves Tiago 70,8 70 71,9 70,9 Classificada 
77298 Juscelino Silva 71,5 71 68,1 70,2 Classificado 
77314 Marcela Pinto Ribeiro 64,3 64,5 66,7 65,1 Classificada 
77329 Debora Castro Alves 66,6 65,5 65,8 65,9 Classificada 

77339 Marcello Vitor Rocha Cota 0 0 0 0 

Desclassificado por 
descumprimento do limite 

mínimo de tempo de prova - 
Item 8.1.2.6 da Retificação 

nº 01 do Edital 05/2020 

77341 Arthur Vaz Ribeiro 0 0 0 0 

Desclassificado por 
descumprimento do limite 

máximo de tempo de prova - 
Item 8.1.2.6 da Retificação 

nº 01 do Edital 05/2020 
77345 Roberta Aparecida Garcia 48,5 50,5 49,5 49,5 Reprovada 

77347 Ruy Silva dos Santos Junior 0 0 0 0 

Desclassificado. Não 
compareceu à prova didática. 

Item 8.1.2.5 da Retificação 
número 01 do Edital 
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RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS 

 

Inscrição  Candidato (a) Pontuação 

77146 Alysson Amorim Mendes da Silveira 0,0 

77165 Natália Cardoso Marra 58,0 

77171 Danilo Barbosa de Arruda 44,8 

77190 Tamara Rodrigues do Couto 0,0 

77211 Pietra Arantes Teixeira Silva 0,0 

77212 Paula Neves 0,0 

77216 Thamires Oliveira Duque dos Santos 20,0 

77226 Ariadna Rabelo Angeli 80,0 

77229 Francisco Pinheiro Torres Filho 0,0 

77242 Cindy Caroline Borges de Lima 0,0 

77258 Jose Antônio Carlos Pimenta 75,0 

77266 Leandra Chaves Tiago 47,5 

77298 Juscelino Silva 60,0 

77314 Marcela Pinto Ribeiro 37,5 

77329 Debora Castro Alves 25,0 

77339 Marcello Vitor Rocha Cota 39,0 

77341 Arthur Vaz Ribeiro 35,0 

77345 Roberta Aparecida Garcia 20,0 

77347 Ruy Silva dos Santos Junior 20,0 
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

 

Área de Atuação: GESTÃO: Direito com todas as subáreas e afins, contemplando as 
disciplinas de formação básica, complementar e aplicada. Filosofia e Sociologia. 
 

 Candidato (a) Inscrição 
Prova 

Didática 
Prova de 
Títulos 

Nota 
final 

Classificação 

Natália Cardoso Marra 77165 85,3 58,0 143,3 1º lugar 

Juscelino Silva 77298 70,2 60,0 130,2 2º lugar 

Leandra Chaves Tiago 77266 70,9 47,5 118,4 3º lugar 

Marcela Pinto Ribeiro 77314 65,1 37,5 102,6 4º lugar 

Cindy Caroline Borges de 
Lima 

77242 96,3 0 96,3 5º lugar 

Debora Castro Alves 77329 65,9 25,0 90,9 Reprovada* 

Paula Neves 77212 87,0 0,0 87,0 Reprovada* 

Alysson Amorim Mendes da 
Silveira 

77146 65,1 0,0 65,1 Reprovado* 

Francisco Pinheiro Torres 
Filho 

77229 51,6 0,0 - Reprovado ** 

Roberta Aparecida Garcia 77345 49,5 20,0 - Reprovada ** 

Tamara Rodrigues do Couto 77190 42,8 0,0 - Reprovada ** 

Danilo Barbosa de Arruda 77171 41,8 44,8 
- 

 
Reprovado ** 

Jose Antônio Carlos Pimenta 77258 35,8 75,0 - Reprovado ** 

Ariadna Rabelo Angeli 77226 0,0 80,0 - 

Desclassificado por 
descumprimento do limite mínimo 
de tempo de prova -Item 8.1.2.6 da 

Retificação nº 01 do Edital 
05/2020 
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Marcello Vitor Rocha Cota 77339 0,0 39,0 - 

Desclassificado por 
descumprimento do limite mínimo 

de tempo de prova - 

Item 8.1.2.6 da Retificação nº 01 
do Edital 05/2020 

Arthur Vaz Ribeiro 77341 0,0 35,0 - 

Desclassificado por 
descumprimento do limite máximo 
de tempo de prova -Item 8.1.2.6 da 

Retificação nº 01 do Edital 
05/2020 

Thamires Oliveira Duque dos 
Santos 

77216 0,0 20,0 - 

Desclassificado por 
descumprimento do limite mínimo 
de tempo de prova -Item 8.1.2.6 da 

Retificação nº 01 do Edital 
05/2020 

Pietra Arantes Teixeira Silva 77211 0,0 0,0 - 

Desclassificado por 
descumprimento do limite máximo 
de tempo de prova -Item 8.1.2.6 da 

Retificação nº 01 do Edital 
05/2020 

Ruy Silva dos Santos Junior 77347 0,0 20,0 - 

Desclassificado. 
Não compareceu à prova didática. 
Item 8.1.2.5 da Retificação nº 01 

do Edital 05/2020. 

* Conforme item 10.1 da retificação nº 1 do edital 05/2020. 

** Conforme item 8.1.8.1 da retificação nº 1 do edital 05/2020. 

 

Formiga - MG, 14 de agosto de 2020. 

 
Comissão Organizadora  

Edital 05/2020 
IFMG-Campus Formiga 


